
Bohemian Estates International s. r. o. V háji 1092/15 (přízemí), Praha 7 - Holešovice, Tel.: +420 222 222 500, E-mail: info@bohemianestates.com, web:
www.bohemianestates.com

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: N07106

Skladové prostory situované v centru obce Mratín, okr. Praha –
východ
Kostelecká, 25063, Mratín

195 Kč
za m2/měsíc

Vyřizuje
Robert Poppl
Tel.: +420 222 222 500
GSM: +420 608 832 362
E-mail:
robert.poppl@bohemianest
ates.com

Plocha kanceláří: 211 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Skladovací
Ostatní: Garáž



Bohemian Estates International s. r. o. V háji 1092/15 (přízemí), Praha 7 - Holešovice, Tel.: +420 222 222 500, E-mail: info@bohemianestates.com, web:
www.bohemianestates.com

POPIS NEMOVITOSTI: Skladové prostory situované v centru obce Mratín, okr. Praha – východ. Celková užitná
plocha skladu je 211m2 (k dispozici i 48m2 ci 67m2). Obrovskou devízou jsou služby, které může majitel zajišťovat
(rádi zašleme ceník) – manipulace se zbožím prostřednictvím VZV vč. personálu (vykládky kamiónu, dodávek, přesun
zboží v rámci skladu apod.), práce skladníka (příprava zboží, balení palet, ostatní manipulace), skladové hospodářství,
fakturace a pod.. V prostorách je teplota od 6C (zima) do 20C (léto) - bez dodatečných nákladů na ohřev/chlazení,
nosnost podlah 2t, výška 3,3m. Poplatky za odpad budou stanoveny individuálně. K prostorám náleží jedno parkovací
stání pod zastřešením (příp.lze zajistit další). Volný ihned.


